
Javna ustanova lerapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

Mt

Public lnstitution Therapeutic Communlty - Kampus of Canton Saraievo
Btoj 35-06-07-73/20
Sarajevo, 22.08.2020.god.

Na osnovu dlana 18. stav 1. i ilana 88. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> br.39114), i
usvojene Pwe izmjene i dopune plana javnih nabavki za 2020 godinu. broj: 35-01-01-1148/20 od

30.07.2020.godine v.d. direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i:

ODLUKU
o pokretanju postupka

ttan l
Odobrava se poketanje postupka javne nabave peleta za potrebe zagrijavanla sluZbenih prostorija (predmet

nabavke R-l) JU Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela KeSelji bb.

Procjenjena vrijednost jayne nabavke bez uradunatog PDV-a
sedamnaesthiljadadevetstotinadetrdesetosam 00 /1 00 KM).

imosi 17.948,00 KM(slovima:

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredsfva u Budzetu Ustanove - budZetska pozicija 613200

Javna nabavka ie se provesti putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda primjenom e-aukcije, s

obzirom da vrijednost nabavke prelazi vrijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima r

intemim akt ima 
cran 2.

Tenderski dokumentaciju sadinit ie komisija koja ie se imenovati posebnom odlukom ili rje5enjem, u roku od 2
dan, radunajuii od dono5enja ove.

Clan 3.
Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donoienja.

ObrazloZenje
S obzirorn na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana L i na osnovu zahtijeva broj: 35-01-05-1207/20 od dana

18.08.2020. godine v.d. direktorje u skladu sa odredbama dl. 17. Zakona ojavnim nabavkama (<SluZbeni glasnik
BiH> br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri dono3enju Odluke v.d. direktor se posebno rukovodio
dinjenicom da je predloZena nabavka planirana Prvom izmjene i dopune plana javnih nabavki za 2020 godinu.
godinu pod stavkom R-I, da je realno procijenjena njena vrijednost da su osigurana sredstva za

isplatu, predlozena odgovarajuia wsta postupka

DostaYiti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija
-a/a

info@kam pus. ba
www.kampus.ba

:i^
Lr u!u -,

I

lznad sela Keielji bb
71217 Rakovica

,1,
..?}

i
':.1

,}

"?

,lt

tel,fax: +387 33 405165
+387 33 405 166



Javna ustanova Terapijska zaiednica - Kampus Kantona Saraievo

@ @frt

peutic Community - Kampus of Canton SaraievoPubllc Institutlon Ihera
Broj: 3 5-06-07 -73 120-1 6

Datum: I 8.09.2020. godine

Na osnovr.r dlana 64. stav (l) tadka b) najniZa cijena, dlana 70. st. 1.,3. i 6. zakona o javnim nabavkama

(,,S1. glasnik BiH.." broj 39/14), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 35-06-07-73/20- 15 od

17 -0g.2020 godine, u postupku javne nabavke peleta za 2020.godinu za potrebe JU .,Terapijska zajednica

Kampus Kantona Sarajevo", v.d. direktor donosi

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlata

itan l.

Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku broj: 35-06-01-73120-15 od 17.09.2020 godine i Okvimi

sporazum za nabavku peleta za 2020.godinu za potlebe JU ,,Terapijska zajednica Kampus Kantona

Sarajevo dodjeljuje se ponudadu :

Ensa BH d.o.o Razbolj Ljeviianski ul.Prijebljezi bb, ponuda broj: l8ltd/20, a kojaje protokolisana kod

ugovornog organa pod brojem 35-06-07-7 3l2O-10 dana 10.09.2020.godine sa ponudenom cijenom a nakon

provedene e-aukcije u iznosu od I1.700,00 KM bez PDV-a.

kao najbolje ocjenienom ponuitaiu

ilan 2.

Prijedlog okvirnog sporzuma o nabavci roba iz dlana l. ove odluke, dostavit ie se na potpis izabranom

ponuAae-, po pro;k; roka od 15 dana. radunajuii od dana kada su svi ponutladi obavjesteni o izboru

najpovoljnije ponude.

tlan 3.

Za izvr1enje ove odluke zaduzuju se i ovla56uju slulba za pravne, firransijske administativno-tehnidke i

op6e poslove, SluZba za logistidkog-tehnidko obezbjedenje.

Clan 4.

Ova odluka objavit ie se na web-stranici www.kampus.ba, istovremeno s upuiivanjem ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke. shodno dlanLr 70. stav (6) Zakona o javnirn nabavkama'

ilan 5'

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svitn ponudadima koji su uaestvovali u postupku

javne nabavke, ihodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama'



lavna ustanova Terapllska zalednlca - Kampus Kantona Saralevo

Nt @@
Public lnstitution Therapeutic Gommunity - Kampus of Canton Saraievo

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut.je Odlukorn o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 35-06-07-73120

od 22.08.2020 godine.

Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog postupka primjenom e-aukcije .

Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje iznosilaje 17.948,00 KM.

Obavije5tenje o nabavci objavljenoje na Potlalujavnih nabavki dana 27.08.2020. godine

Tenderska dokurnentacija je objavljena na portalu javnih nabavki istovremeno sa objavljivanjem

obavjestenja o nabavci.

Komisija zajavnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: 35-06-07 -13120-l od 22.08.2020. godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila j e dana 17 .09.2020 godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj

35-06-0'1-73120-14 i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj:35-06-07-73120-15 od 17.09.2020

godine, u postupku javne nabavke peleta za 2020.godinu za potrebe grijanja JU ,,Terapijska zajednica

Kampus Kantona Sarajevo".

U postupku po izvje5taju o radu je utvrdeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno
izvrSila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponud4 o demu je sadinila odgovarajuie zapisnike, u kojima je
utvrdeno sljedeie:

- daje ukupan broj pristiglih ponuda 7/sedam/.
- da su blagovremeno zaprimljene 7/sedam/.
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
- da 2 /dvije/ ponude nisu prihvatljive i eleminisane su iz daljeg postupka.
- daje 5/pet/ ponuda prihvatljivo.
- da 5/pet/ ponudZaia ima pravo na primjenu prelerencijalnog tretman.
- e-aukcija je zakazana za 17.09.2020. godine sa podetnom u 10.30 sati i uspjeSno je zavrSena

17.09.2018 u 10.40 sati, o demu svjedodi i lzvjeStaj o toku i zavr5etku e-aukcije broj: 3011-7-l-
82/20 od 17 .09.2020. godine.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,

izvrSila ocjenu kvalificiranosti ponudada le ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, v.d. direktor Ugovomog organa nije naSao razloge nepravilnosti
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije zajavnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg
ponudada izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, intemim aktima i
tenderskom dokumentacUom.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju i nakon dobivenih rezultata preovedene e-aukcije putem portala
www.ejn.gov.ba , nesporno je da je ponudai Ensa BH d.o.o Razbolj Ljevilanski ul. Prijebljezi bb
najbolje ocj enj ena zbog:

najniZe cijene kako slijedi i ispunjenja uslova za kvalifikaciju na osnol.u tenderske dokumentacije.



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

0

Naziv / irne ponudada Ponudena cijena (bez PDV-a)

I Ensa BH d.o.o

Razbolj Ljeviianski I t.700,00 KM

Izabrani ponu<lad Ensa BH d.o.o Razbolj Ljeviianski je izabran primjenjujuii kriterij najniZe cijene putem

postupka e-aukcije, najniZa cijena kojaje ponutlena u iznosu od I1.700,00 KM. Drugo plasiranaje ponuda

ponutlada Drvojela d,o.o Sarajevo sa ponudenom cjenom od 13.100,00 KM bez uraiunatog PDV-a.

Tre6e plasirana ponuda ponuilada Drvojeta drugi d,o.o Sarajevo sa ponudenom cjenom od 14.490,00 KM
bez uraiunatog PDV-a.

eime ie unrden i niihov sukcesivni retl.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava ( l) tatka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao

u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)

dana od dana prijema ove odluke. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno,

elektronskim putem ili preporudenorn po5iljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne

moZe biti manji od tri.

DI

9
Adis HadZid

Hifa-petrol d.o.o Sarajevo
MiSo promet d.o.o Rogatica
Drvojeda d.o.o Sarajevo
Drvojeda drugi d.o.o Sarajevo
Ensa BH d.o.o Razbolj Ljevidans
PehadZii d.o.o Kljud
Haveda-mi d.o.o Tuzla
U spis predmetne JN
a/a

@ @

info@kanpus.ba
www.kampus.ba

tel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

lznad sela Ke'elii bb
71217 Rakovica

Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sataievo

Dostaviti:

l.
2.
3.
4.
5.

6.
7.

8.

9.

a
d,

"&



Javna ustanova Terapljska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

@
Publlc lnstltutlon Iherapeutic Communlty - Kampus of Canton Saralevo

Brq: 35-06-07-73/20-1 8
Datumi 24.09.2020.9odine

Na osnovu ilara 73. stav (3) tadke (0 Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH*, brq 39/14). po

obavjeitenju od strane ponudada,, Ensa BH " d.o.o. Razbolj Ljevidanski Srbac dana 22.09.2020.godine
na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponutlada btoj:35-06-07-73120-16 od I 8.09.2020.godine u

konkurentskom postupLr.r nabavke peleta za 2020 godinu v.d. direktor Javne Ustanove Terapijeske
zajednice Kampus Kanlona Sarajevo donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg ponudaCa u konkurentskom postupku

nabavke peleta za 2020 godinu

etan l.
Prihvata se obavjest ponualada ,, Ensa BH " d.o.o. Razbolj Ljevidanski- Srbac na Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponudada broj 3 5-06-07-73 120-16 od 18.09.2020.godine u konkurentskom postupku nabavke
peleta za 2020 godinu v.d. direktor Javnc Ustanove Terapijeske zajednice - Kampus Kantona Sarajevo i
vrii se ponovno izbor najpovljnijeg ponudaia.

tlan z.
Za najpovoljnijeg ponudada u konkurentskom postupku nabavke pcleta za 2020 godinu za potrebe Javne

Ustanovc Terapijeske zajednice - Kampus Kantona Sarajevo izabranje ponudad

,,Dnosje[a " d,o.o Sarajevo, ponuda ponullata kojaje protokolisana kod ugovomog organa Pod brojem

35-06-07-73/20-8 dana 10,O9.2020, godine, sa ponuilenom cijenorl a nakon sprovedene e-aakciie od

13.100,00 (bez PDV-a) .

Ctan 3.
Ovom odlukom stavlja se van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudata brq 35-06-07-73/20-16 od

18 09 2o2o godine 
clan 4.

Za izvdenje ove Odluke zaduZuju sc i ovlaiiuju SluZba za pravno finasijske poslove, Sluzba logistitkog
obezbiedenja iodrzavanja 

cran 5.
Ova odluka objavit ie se na web-stranici www, kampus,ba, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima ko.ji

su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o jar.nim nabavkama.

Clan 6.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavl.ja se svim ponudadirna koji su uiestvovali u postupku
javnc nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazlozenje
Postupak javne nabavke pokenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj: 35-06-07-73/20
od 22.08.2020. Javna nabavka jc provedena putem konkurenlskog postupka primjenom e-aukcije.
Procijenjena wijednost javne nabavke bez PDV-a je iznosila je 17.948,00 KM. ObavijeStcnje o nabavci

objavljenoje na Portalujawih nabavki dana 27.08.2020.godine broj 3071-7-l-82-3-5/20.

Dana 22.09.2020.godine ugovorni organ je zaprimio obavjest od skane ponudada ,, Ensa BH " d.o.o.

Razbolj Ljevidanski- Srbac na Odlull o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 35-06-07 -73120-16 od

18.09.2020.godine kojom je kao najpovoljnije ponudad izabran ,, Ensa BH " d.o.o Razbolj Ljevidanski-

Srbac.



Javna ustanova lerapiiska zaiednica - Kampus Kantona Saralevo

frt

Publlc Instltutlon lherapeutlc Communlty - Kampus of Canton Saralevo
Ponudad ,,Ensa BH" d.o.o. Razbolj Ljevidanski- Srbac u svojoj obavjesti navodi sljede6e :

,, Ugovoreni organ obavjestavamo da iz tehnidkih razloga nismo u mogudnosti potpisati Okvirni
sporazum, te da smo saglaslli da se poapis istog dodjeli drugoplasiranom ponualatu u postupku."

Ugovomi organ je u skladu sa dlana 73. stav (3) tadke ({) Zakona o javnim nabavkama (,,SL glasnik BiH",
broj 39/14), utvrdio da su ispunjeni svi uslovi da se odluka o izboru naj povoljnijeg ponudada dodjeli

drugoplasiranom ponudadu u predmctnom poslupku ,,DrvosJ'ei( " d.o.o Sarujevo saponudenom cijenom a

nakon sprovedene e-aukcije u iznosu od 13.100,00 (bex PDV-a) ,

Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu odluke.

@@

POUKA O PRAVNOM LUEKU: P

dana od dana prijema ovc odluke.
elektonskim putem ili prcporudcnom
moie biti manji od tri.

rotiv ove odluke moie se izjavlti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet)
Zalba se izjavljuje ugovomom organu u pisanoj formi direktno.
po3iljkour. Za)ba se u primjcraka , a koji ne

Dostaviti

L Hifa-petrol d.o.o Sarajevo
2. MiSo promet d.o.o Rogatica
3. DNojeda d.o.o Samjevo
4. Dwojeda drugi d.o.o Sarajevo
5. Ensa BH d.o.o Razbolj Ljevidanski
6. PehadZi6 d.o.o Kljua
7. Haveda-mi d.o.o Tuzla
8. U spis predmetne JN
9 ala

\

Adis

i).. aii !!

infa@kampus.ba
www.kampus.ba

tel/fax:+387 33 405165
+387 33 405 166

lznad sela Keselji bb
71217 Rakovica

li



Javna ustanova Terapijska zajednica . Kampus Kantona Sarajevo

@ @
,fr, 0

I
Public lnstitution Therapeutic Community. Kampus of Canton Sarajevo

Br oj : 3 5 -0 6 -07 -7 3 I 20 -20
Datum: 30.09.2020.godine

Na osnovu dlana 73. stav (3) tadke (f) Zakona o javnim nabavkama (,,SI. glasnik BiH", broj 39114),po
dopisu broj:17120 od strane ponudada ,.Drvosjeda" d.o.o. Sarajevo dana 25.09.2020.godinena Odluku o
izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 3 5-06-0 7-73 /20- I 8od 24.09.2020.godine u konkurentskom postupku
nabavke peleta za 2020 goditlu v.d. direktor Javne Ustanove Terapijeske zajednice - Kampus Kantona
Sara.jevo donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg ponudaia u konkurentskom postupku

nabavke peleta za 2020 godinu

Clan 1.
Prihvata se dopis ponudada,, Drvosjeda " d.o.o. Sarajevo na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj
3 5-06-07-7i/20- l 824.09.2020.godine u konkurentskom postupku nabavke peleta za 2020 godinu v.d.
direktor Javne Ustanove Terapijeske zajednice Karnpus Kantona Sarajevo i vrSi se ponovno izbor
najpovljni jeg ponudada.

CIan 2-
Za najpovoljnijeg ponudada u konkurentskom postupku nabavke peleta za 2020 godinu za potrebe Javne
Ustanove Terapijeske zajednice - Kampus Kantona Sarajevo izabran je ponudad

,,Drvosjeia drugi" tl,o,o Sarajevo, ponuda ponuilaia kojo je prutokolisana kod agoyornog organa pod
broiem 35-06-07 -73120-9dana 10.09.2020. godine, sa ponutlenom cijenom a nakon provetlene e-aukcije
od 14.490,00 (bez PDV-tr) .

Clan 3.
Ovom odlukom stavlja se van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada broj 3 5 -06-07-73120- I 8 od
24 09 2o2o godint 

irrn 4.
Za izvrSenje ove Odluke zaduZuju se i ovlaS6ujLr SluZba za pravno finasijske poslove, SluZba logistidkog
obezb'iedenja i odrzavanja 

elan 5.
Ova odluka objavit ie se na web-stranici nmrv. kampus.ba, istovremeno s upuiivanjem ponudadima koji su
udestvovali u postupkujavne nabavke, sliodno dlanuJ0. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

Clan 6.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja idostavlja se svirr ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 7l. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Postupakjavne nabavke pokrenut jeOdlukom o pokletanju postupkajavne nabavke broj: 35-06-07-73120 od
22.08.2020. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka primjenom e-aukcije. Procijenjena
vrijednost javne nabavke bez PDV-a je iznosilaje 17.948,00 KM. Obavije5tenje o nabavci objavljeno je na
Portalu javnih nabavki dana 27.08,2020.godine bro.i 307 1-7 -l-82-3-5/20.

Dana 25.09.2020.godine ugovomi organ je zaprirnio dopis bro.j:J7120 od strane ponudada,,Drvosieda" d.o,o.
Sarajevona OdlukLr o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 35-06-07-73/20-18 od 24.09.2020.godine kojom
je kao najpovoljnije ponutlad izabran ,,Drvosjeda" d.o.o. Sarajevo.



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sara jevo

@ @fr

Dostaviti:

Hifa-petrol d.o.o Sarajevo
MiSo promet d.o.o Rogatica
Drvojeda d.o.o Sarajevo
Drvojeda drugi d.o.o Sarajev
Ensa BH d.o.o Razbolj Ljevid
PehadZii d.o.o Kljud
Haveda-mi d.o.o Tuzla
U spis predmetne JN

ala

d

t

Public lnstitution Therapeutic community - Kampus of canton sarajevo
Ponudad,, Drvosjeda " d.o.o. Sarajevou svom dopisu navodi sljedece :

. Na osnovu vase odluke broj: 35-06-07-73/20 od dana 24.09.2020.godine, obavjebtavamo vas da
odustajemo od javne nabavke Pel€taiz tehnitkih razloga.,.

Ugovorni organ je u skladu sa dlana 73. stav (3) ladke (f) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH,.,
btoj 39114), utvrdio da su ispunjeni svi uslovi da se odluka o izboru naj povoljnijeg ponudada dodjeli
treiepfasiranom ponurladu u predmetnom postupku ,,Drvosjeta tlrugi ,, d-o.o sarajevo sa ponudenom
cijenom a nakon sprovedene e-aukcije u iznosu od 14.490,00 (bez pDV-a) ,

Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu odluke.

POUI(A O PRA,VNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijenra ove odluke. Zalba se izjavljuje ugovornom organ, u pisanoj formi dhekino,
elektronskim putem ili preporudenom poSiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne
moZe biti manJi od tri.

v.D. OR

:'\

info@kampus.ba
www.kampus.ba

l etsog .

tel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

\

Adis Hadii6

1.

2.
3.

4.
5.

6.
't.

8.

9,

lznad sela Keielji bb
71217 Rakovica

r .a

o
)a

g

o I(


